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Bo Lütken Petersen

Fra: Andelsforeningen Margueritten <marguerittens@gmail.com>
Sendt: 24. juni 2019 18:13
Til: Aleksander Haldrup; Alexia Stemann Dahl Wolfhagen; Alice Petersen; Anders 

Middelbo Sørensen; Bo Lütken Petersen; Charlotte Dela; Claus Hugo Nielsen; Erna 
Torndahl Guldbøg; Eva Tryti; Gianluca Maranini; Gitte Frydensbjerg; Helene Hove 
Møller; Henrik Reimers; Inez Charlotte Hunæus; Jacob Nørregård Rasmussen; 
Jeanette Hedegaard; Jesper Stemann Dahl Wolfhagen; Jytte Dorrit Thomsen; Jytte 
Haldrup; Kirsten Lütken Petersen; Kristian Bülow Pedersen; Lise Aamot Frandsen; 
Lotte Olsen; Mikael Rasmussen; Peter Lütken Wolffbrandt; Peter Wilhelm Hjørnet; 
Rasmus Larsen; Sabine Wolffbrandt; Siff Baj Døssing; Sørine Latorre Petersen; 
Thorbjørn Isholm Petersen; Tim Langenberg Henriksen; Trine Middelbo; Ulla Friberg; 
Yago Latorre; Lis Middelbo

Emne: Referat af bestyrelsesmøde den 19. juni 2019

 

A/B Margueritten 

Ny Carlsberg Vej 16 – 20 

1760 København V 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde den 19. juni 2019 
Deltagere: Henrik Reimers, Eva Tryti, Thorbjørn Isholm Petersen. Referent: Trine Middelbo.  
Afbud: Siff Døssing.  
 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt.  
 

2. Åbne punkter fra sidste referat 

Vandskade - Finish på skaden i kælderen under nr. 16 er ikke helt i orden. 
Eva kontakter Østberg for at få dem til at lave en bedre finish på 
reparationen.  
 

Kælderen mod gården under nr. 16 luftes ud og der opsættes en affugter. 
Bestyrelsen henstiller til, at vi hjælper hinanden med at lufte ud, hvor der 
trænger. 
 

Opbevaring på fællesarealer - Der akkumuleres stadig ejendele i kælderen 
og for at det ikke bliver til langtidsopbevaring, så har bestyrelsen besluttet, 
at de private ejendele, der nu står på fællesarealerne, skal være fjernet 
senest 19. september 2019.  
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Hvis de ikke er fjernet fra fællesarealet på denne dato, vil bestyrelsen 
foranstalte fjernelse på andelshavers regning. Hvis I har behov for en 
kortere opbevaring fremadrettet, så skal dette altid være aftalt skriftligt 
med bestyrelsen.  
 

Dørtelefoner - Peter Hjørnet er i gang med at indsamle tilbud på 
udskiftning af dørtelefonanlæg og bestyrelsen præsenteres for det endelige 
forslag i august, hvorefter vi tager en beslutning.  
 

Hundehold - Det er ikke tilladt at holde hund i A/B Margueritten.  
 

3. Vandregnskab - Efter mange mails og telefonsamtaler har Sjeldani indvilget i 
at udfærdige en redegørelse for vandregnskabet senest ultimo uge 25. I 
orienteres på mail så snart, denne redegørelse foreligger.  
 
4. Lys på trapper og opgange - Bestyrelsen henstiller til, at man ikke ændrer på 
relæer og kontakter, så de lyser permanent, men lader de installerede timere 
være, så vi sikrer, at der ikke anvendes unødvendig og permanent strøm. 
Desuden henstilles der til, at man er ekstra opmærksom på at låse køkken- og 
cykelkælderdøre. 
 
Henvendelse ved manglende lys:  
Udskiftning af pærer nr. 16 -  Peter Hjørnet 

Udskiftning af pærer nr. 18 - Henrik Reimers 

Udskiftning af pærer nr. 20 - Thorbjørn I. Petersen 
 
Tak, Peter, Henrik og Thorbjørn!  
 

5. Velkommen - Lis Middelbo Outzen har overtaget NCV 20, 1. th. den 1. 
juni.  
 

6. Toilet i gården 

Toilet og gård - Anders Middelbo og Gitte Frydensbjerg har meldt sig som 
organisatorer af Marguerittens engagement i det fælles toilet i gården! Støt gerne 
op om dem, hvis du gerne vil anvende toilettet. Tak, Anders og Gitte! 
 

7. Eventuelt 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 19. august kl. 19. Har I punkter til 
mødet, så bedes I sende det til marguerittens@gmail.com senest den 16. 
august.  
 
 
 
 
 


